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Hotărârea nr. 218/13.12.2023 

cu privire la aprobarea 

comisiilor de concurs și a comisiilor de soluționare a contestațiilor pentru ocuparea 
posturilor didactice vacante, pe perioadă determinată, semestrul I, anul universitar 

2023-2024 

 

În temeiul Hotărârii Consiliului de Administrație nr. 773/11.12.2023 cu privire la înaintarea către Senatul 
ASE a propunerii de aprobare a comisiilor de concurs și a comisiilor de soluționare a contestațiilor pentru 
ocuparea posturilor didactice vacante, pe perioadă determinată, semestrul I, anul universitar 2023-2024; 

În conformitate cu prevederile cu prevederile art. 137 din Legea nr. 199/2023 a învățământului superior, 
cu modificările ulterioare, ale Metodologiei de concurs pentru ocuparea posturilor didactice vacante din 
cadrul Academiei de Studii Economice din București, precum și ale Hotărârii Senatului nr. 8/22.01.2020; 

Senatul Academiei de Studii Economice din București 

 

Hotărăște 

 

Art. 1. Aprobarea comisiilor de concurs și a comisiilor de soluționare a contestațiilor pentru ocuparea 
posturilor didactice vacante, pe perioadă determinată, semestrul I, anul universitar 2023-2024, 
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Consiliul de Administrație va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  

 

 

Președinte Senat,  

Prof. univ. dr. Dumitru MIRON        Cancelar Senat, 

Prof. univ. dr. Paul POCATILU 

 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcția Juridică și Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 

 



Anexă la HS nr. 218/13.12.2023 

 

Componența comisiilor de concurs și contestații pentru ocuparea posturilor didactice 

vacante de asistent universitar pe perioadă determinată, semestrul I, anul universitar 

2023-2024 

 

Facultatea de Cibernetică, Statistică și Informatică Economică 
 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 150, disciplinele: Bazele 

tehnologiei informației (engleză);  Sisteme de operare; Sisteme de operare (engleză), din statul de 

funcţiuni al Departamentului de Informatică și Cibernetică Economică, s-au aprobat 

următoarele comisii: 

Comisia de concurs: 

Preşedinte: 1. Prof. univ. dr. Ciurea Cristian-Eugen - ASE 
Membri: 2. Prof. univ. dr. Stoica Marian - ASE 
 3. Conf. univ. dr. Dorobăț Iuliana - ASE 
 4. Conf. univ. dr. Timofte Carmen-Manuela - ASE 
 5. Lect. univ. dr. Ilie-Nemedi Iulian - ASE 
Membri supleanți:  1. Conf. univ. dr. Toma Andrei - ASE 
 2. Prof. univ. dr. Mircea Marinela - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

Preşedinte: 1. Prof. univ. dr. Bâra Adela - ASE 
Membri: 2. Prof. univ. dr. Zota Răzvan-Daniel - ASE 
 3. Conf. univ. dr. Alecu Felician - ASE 
 4. Conf. univ. dr. Zamfiroiu Alin-Ionuț - ASE 
 5. Prof. univ. dr. Pocatilu Paul - ASE 
Membri supleanți:  1. Conf. univ. dr. Doinea Laurențiu-Mihai - ASE 
 2. Conf. univ. dr. Popa Marius-Emanuel - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 151, disciplina: Rețele de 

calculatoare, din statul de funcţiuni al Departamentului de Informatică și Cibernetică 

Economică, s-au aprobat următoarele comisii: 

Comisia de concurs: 

Preşedinte: 1. Prof. univ. dr. Ciurea Cristian-Eugen - ASE 
Membri: 2. Conf. univ. dr. Dorobăț Iuliana - ASE 
 3. Conf. univ. dr. Toma Andrei - ASE 
 4. Conf. univ. dr. Timofte Carmen-Manuela - ASE 
 5. Lect. univ. dr. Ilie-Nemedi Iulian - ASE 
Membri supleanți:  1. Prof. univ. dr. Stoica Marian - ASE 
 2. Prof. univ. dr. Mircea Marinela - ASE 

 



Comisia de soluționare a contestațiilor: 

Preşedinte: 1. Prof. univ. dr. Bâra Adela - ASE 
Membri: 2. Prof. univ. dr. Zota Răzvan-Daniel - ASE 
 3. Conf. univ. dr. Alecu Felician - ASE 
 4. Conf. univ. dr. Zamfiroiu Alin-Ionuț - ASE 
 5. Prof. univ. dr. Pocatilu Paul - ASE 
Membri supleanți:  1. Conf. univ. dr. Doinea Laurențiu-Mihai - ASE  
 2. Conf. univ. dr. Popa Marius-Emanuel - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de Asistent universitar, poziţia 155, disciplinele: Dispozitive și 

aplicații mobile; Dispozitive și aplicații mobile (engleză); Structuri de date, din statul de funcţiuni 

al Departamentului de Informatică și Cibernetică Economică, s-au aprobat următoarele 

comisii: 

Comisia de concurs: 

Preşedinte: 1. Prof. univ. dr. Ciurea Cristian-Eugen - ASE 
 2. Prof. univ. dr. Pocatilu Paul - ASE 
 3. Conf. univ. dr. Popa Marius-Emanuel - ASE 
 4. Conf. univ. dr. Doinea Laurențiu-Mihai - ASE 
 5. Conf. univ. dr. Zamfiroiu Alin-Ionuț - ASE 
Membri supleanți:  1. Prof. univ. dr. Boja Cătălin-Emilian - ASE 
 2. Conf. univ. dr. Toma Cristian-Valeriu - ASE 

 

Comisia de soluționare a contestațiilor: 

Preşedinte: 1. Prof. univ. dr. Bâra Adela - ASE 
Membri: 2. Prof. univ. dr. Stoica Marian - ASE 
 3. Conf. univ. dr. Alecu Felician - ASE 
 4. Prof. univ. dr. Bologa Răzvan - ASE 
 5. Prof. univ. dr. Mircea Marinela - ASE 
Membri supleanți:  1. Prof. univ. dr. Cotfas Liviu-Adrian - ASE 
 2. Prof. univ. dr. Diaconița Vlad - ASE 

 

 

Componența comisiilor de concurs și contestații pentru ocuparea posturilor didactice vacante de 
asistent universitar pe perioadă determinată, semestrul I, anul universitar 2023-2024, au fost 
aprobate în ședința Senatului Academiei de Studii Economice din București din 13.12.2023. 

 

Președinte Senat,       Rector, 

Prof. univ. dr. Dumitru Miron     Prof. univ. dr. Nicolae Istudor 
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